
Protokół nr 1.2018 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ełckiego 

w dniu 20 grudnia 2018 

 

Porządek obrad:  

1) Otwarcie posiedzenie i stwierdzenie prawomocności.  

2) Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

3) Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.  

4) Sprawy różne.  

 

Obecni na posiedzeniu:  

1) Anna Kossakowska – przewodnicząca KR 

2) Bogdan Przyborowski – zastępca przewodniczącego KR 

3) Ryszard Skawiński – sekretarz KR 

4) Krystyna Cegiełka – członek KR 

5) Tomasz Bartnik – członek KR 

6) Mariusz Laskowski – członek KR 

7) Sebastian Bolesław Kosiorek – członek KR 

 

Ad 1. Przewodnicząca Anna Kossakowska przywitała zebranych, otwarła posiedzenie 

i na podstawie listy obecności stwierdziła, że posiedzenie jest prawomocne. 

 

Ad 2.Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Rewizyjnej zatwierdzili zaproponowany 

porządek posiedzenia. 

 

Ad 3. Przewodnicząca Anna Kossakowska przedstawiła własne propozycje do planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej na rok 2019. Stałym punktem w działalności Komisji Rewizyjnej jest 

kontrola realizacji uchwały budżetowej za dany rok (w  tym wypadku rok 2018) 

i przygotowanie opinii dotyczącej realizacji budżetu i wniosku w sprawie udzielenia 

absolutorium Zarządowi Powiatu Ełckiego. Ta kontrola ma też prawnie określony termin. W 

pozostałych sprawach KR ma możliwość wyboru tematyki i terminów. Przewodnicząca A. 

Kossakowska  zaproponowała 2 inne tematy kontroli:  

Kontrola realizacji rekomendacji i zaleceń Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w latach 

2014-2018. 

Kontrola sprzedaży nieruchomości z mienia powiatu w latach 2014-2018. 

Radny T. Bartnik zaproponował trzy tematy kontroli: 



Kontrola Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie realizacji zadań 

finansowanych przez PFRON na likwidację barier architektonicznych i technicznych. 

Analiza wyników kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w Starostwie Powiatowym i 

jednostkach organizacyjnych powiatu w latach 2016-2018. 

Kontrola wykonywania przez Starostwo Powiatowe zadań dotyczących organizowania 

regularnych przewozów autobusowych. 

Radna K. Cegiełka zaproponowała następujące tematy kontroli: 

Kontrola struktury wynagrodzeń w Starostwie Powiatowym oraz jednostkach 

organizacyjnych powiatu. 

Kontrola zatrudnienia radców prawnych w Starostwie Powiatowym oraz jednostkach 

organizacyjnych powiatu. 

Radny M. Laskowski zaproponował następujący temat kontroli: 

 Kontrola realizacji i rozliczenia grantów za rok 2018. 

Komisja Rewizyjna zaakceptowała propozycję przewodniczącej, aby w planie kontroli nie 

wyznaczać terminu przeprowadzenia poszczególnych kontroli. Komisja Rewizyjna 

jednomyślnie przyjęła następującą propozycję  planu kontroli na rok 2019: 

1. Zarząd Powiatu Ełckiego: Kontrola realizacji uchwały budżetowej za 2018 rok. 

Przygotowanie opinii dotyczącej realizacji budżetu i wniosku w sprawie udzielenia 

absolutorium Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

2. Starostwo Powiatowe w Ełku: Kontrola realizacji rekomendacji i zaleceń Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu w latach 2014-2018. 

3. Starostwo Powiatowe w Ełku: Kontrola sprzedaży nieruchomości z mienia powiatu w 

latach 2014-2018. 

4. Starostwo Powiatowe w Ełku: Kontrola realizacji i rozliczenia grantów za rok 2018. 

5. Starostwo Powiatowe w Ełku, jednostki organizacyjne powiatu: Kontrola struktury 

wynagrodzeń w Starostwie Powiatowym oraz jednostkach organizacyjnych powiatu. 

6. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie:  Kontrola Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w zakresie realizacji zadań finansowanych przez PFRON na likwidację 

barier architektonicznych i technicznych. 

7. Starostwo Powiatowe w Ełku, jednostki organizacyjne powiatu: Analiza wyników 

kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w Starostwie Powiatowym i jednostkach 

organizacyjnych powiatu w latach 2016-2018. 

8. Starostwo Powiatowe w Ełku: Kontrola wykonywania przez Starostwo Powiatowe 

zadań dotyczących organizowania regularnych przewozów autobusowych. 



9. Starostwo Powiatowe w Ełku: Kontrola zatrudnienia radców prawnych w Starostwie 

Powiatowym oraz jednostkach organizacyjnych powiatu. 

Ad 4. W sprawach różnych nie poruszano żadnych kwestii. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołował        Przewodniczyła: 

Ryszard Skawiński,        Anna Kossakowska 

Sekretarz Komisji       Przewodnicząca Komisji 


